
RAADSBESLUIT

Datum 
26 september 2019

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel van het college van 16 juli 2019,

besluit:

Het college toestemming te geven, als bedoeld in artikel 1, tweede lid, van de Wet gemeenschappelijke 
regelingen, voor haar besluit van 16 juli 2019 om in te stemmen met de zesde wijziging van de 
gemeenschappelijke regeling Dienst Gezondheid & Jeugd Zuid-Holland Zuid.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 26 september 2019,

de griffier,

C.G.M. Bus

de voorzitter,

A.J. Moerkerke


	RAADSBESLUIT

